
 
ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES KĀRTĒJĀS SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2024. gada 28. martā                     Nr. 6 

 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 9.00. 

Kārtējā atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 

reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītāja Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēdē piedalās 14 deputāti1:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 

(JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP) (piedalās 

attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, veselības stāvokļa dēļ), Raitis 

Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīku, veselības stāvokļa dēļ), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Liāna 

Pumpure (LRA), Jānis Ruks (LRA). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Raivis Pauls (LZS) (darbā). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

Centrālās pārvaldes darbinieki: Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītājas vietniece Ilona 

Gotharde, Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītāja Everita Kāpa, Teritorijas plānošanas 

nodaļas Vecākā teritorijas plānotāja Indra Murziņa, pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis, 

pašvaldības izpilddirektora vietniece Inga Reķe. 

citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktors Gunārs Dzenis, pašvaldības 

aģentūras “Carnikavas komunālserviss” Vides pārvaldības nodaļas vadītājs Edgars Sliede, 

Ādažu novada kultūras centra vadītāja Linda Tiļuga. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. marta kārtējās sēdes darba kārtības 

apstiprināšanu. 

2. Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu. 

3. Par grozījumiem telpu bezatlīdzības lietošanas līgumā. 

4. Par speciālās pamatizglītības programmas īstenošanu Ādažu novada pašvaldības 

izglītības iestādēs. 

 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – 

Saskaņa. 



 2 

5. Par noteikumu “Grozījums Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 12. aprīļa noteikumos 

Nr. 11 “Par skolēnu nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā”” projektu. 

6. Par Rīcības programmu “Izglītības digitālā transformācija Ādažu novadā 2024.-2027. 

gadam”. 

7. Par Eiropas Savienības Erasmus+ programmas projekta “Nacionālie koordinatori 

Eiropas programmas ieviešanai Latvijas pieaugušo izglītībā” īstenošanu. 

8. Par Ādažu novada pieaugušo izglītības un mūžizglītības rīcības plānu 2024.-2027. 

gadam. 

9. Par lokālplānojuma, ar kuru groza Ādažu novada teritorijas plānojumu teritorijai starp 

Gaujas ielu, Lauku ielu, Druvas ielu un Vējupi Ādažos, Ādažu novadā, apstiprināšanu. 

10. Par ģeodēziskā punkta ierīkošanu. 

11. Par pašvaldības zemes “Palmas krastmala” Baltezerā lietošanas tiesību piešķiršanu 

biedrībai “Ādažu Airēšanas klubs”. 

12. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa piešķiršanu Vēja ielai Ādažos. 

13. Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. septembra  lēmuma Nr. 374 “Par 

atsavināmo nekustamo īpašumu “Ādažu novada meži” un “Riekstu iela A” zemesgabalu 

nosacītās cenas apstiprināšanu” atcelšanu daļā. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzērveņu iela 8, Gauja” atsavināšanu. 

15. Par dzīvojamai mājai Jūras ielā 14, Carnikavā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 

apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības īpašumu nosaukumu maiņu. 

17. Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Lauku, Mežmalas, Mazās Lilastes, 

Pārgaujas, Lejas, Mazās vasaras un Priedes ielām Gaujā. 

18. Par adrešu likvidēšanu un maiņu adresācijas objektiem. 

19. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām. 

20. Par grozījumiem īpašuma “Vējpriedes”, Ādaži, apbūves tiesību līgumā. 

21. Par Ādažu novada domes 2009. gada 26. maija saistošo noteikumu Nr. 15 “Saistošie 

noteikumi par detālplānojuma Ādažu novada Divezeru ciema nekustamajiem 

īpašumiem “Vecvārnas” un “Jaunvārnas” grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumiem“ atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā – zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 80440010166, Vecvārnu ceļā 11, Divezeros. 

22. Par jaunveidojamo ielu zemes vienību atdalīšanu no zemes vienības Plostnieku ielā 5, 

Ādažos. 

23. Par redakcionāliem labojumiem Ādažu novada domes 2023. gada 28. decembra lēmumā 

Nr.481 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumā “Vanadziņi”, Garkalnē”. 

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Gaujas ielā 53A, Ādažos. 

25. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Austrumu ielā 56, Kadagā. 

26. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Austrumu ielā 69, Kadagā. 

27. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Kastaņu ielā 37, Garkalnē. 

28. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Dvīņu ielā 3, Kadagā. 

29. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumos Gaujas ielā 80 un Kalmnieku ielā 

2, Ādažos. 



 3 

30. Par jauna darba uzdevuma apstiprināšanu īpašumu Rīgas gatvē 5 un Rīgas gatvē 7, 

Ādažos, lokālplānojuma izstrādei un lokālplānojuma izstrādes vadītāja maiņu. 

31. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. decembra lēmumā 

Nr. 486 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Matītes”, Carnikavā”. 

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Stirnas”, Laveros. 

33. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumiem Svīres iela 2 un Svīres iela 12, 

Kalngalē. 

34. Par Uzraudzības ziņojumu par 2023. gadu. 

35. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 17/2022 “Pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” nolikums”” projektu. 

36. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. marta 

saistošajos noteikumos Nr. 23/2022 “Par specializētajiem tūristu transportlīdzekļiem 

Ādažu novadā”” projektu. 

37. Par nolikuma “Konkursa “Ādažu novada jauno uzņēmēju un remigrantu atbalsta 

konkurss 2024” nolikums” projektu. 

38. Par saistošo noteikumu “Par Ādažu novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” 

projektu. 

39. Par saistošo noteikumu “Par pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā 

stāvokļa izvērtēšanas” projektu. 

40. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 25. aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr. 34/2022 “Par pašvaldības nodevu par reklāmas izvietošanu 

Ādažu novadā”” projektu. 

41. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 14. jūnija 

saistošajos noteikumos Nr. 18/2023 “Ādažu novada pašvaldības nolikums”” projektu. 

42. Par Baltijas arboristu čempionātu. 

43. Par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-08/639 un Ķīlas līguma Nr. JUR 2021-

08/640 izbeigšanu. 

44. Par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-11/955 un Ķīlas līguma Nr. JUR 2021-

11/956 izbeigšanu. 

45. Par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-11/962 un Ķīlas līguma Nr. JUR 2021-

11/963 izbeigšanu. 

46. Par Ādažu novada pašvaldības 2023. gada konsolidētā pārskata apstiprināšanu. 

47. Par noteikumu “Grozījums Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 23. augusta 

noteikumos Nr. 17 “Ādažu novada pašvaldības aktīvu pārvaldība”” projektu. 

48. Par debitoru parādu norakstīšanu. 

49. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 25. aprīļa nolikumā Nr. 

15 “Ādažu novada pašvaldības Ētikas kodekss”” projektu. 

50. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. aprīļa lēmumā 

Nr.171 “Par Ētikas komisijas izveidošanu”. 

51. Par dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektā “Digitālā darba ar jaunatni 

sistēmas attīstība pašvaldībās”. 

52. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Katleru iela 7, Āņi, atsavināšanu. 



 4 

53. Par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu Vētrasputnu iela 15, Kalngale. 

54. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai, Muižas iela 

17, Ādaži. 

55. Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu pasākumā “Gaujas svētki Ādažos”. 

56. Par grozījumiem Ādažu novada domes 2018. gada 4. septembra lēmumā Nr. 200 “Par 

pakalpojumu cenas un nomas maksas noteikšanu pirmsskolas izglītības iestādē 

“Strautiņš””. 

57. Par nolikuma “Fotokonkursa “Mans Ādažu novads” nolikums” projektu. 

58. Par aktualizētā Ādažu novada Attīstības programmas (2021-2027) Rīcības plāna un 

Investīciju plāna sabiedrisko apspriešanu. 

59. Par noteikumu “Ādažu novada pašvaldības personas datu apstrādes darbību reģistru 

kārtošanas noteikumi” projektu. 

60. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 24. novembra 

nolikumā Nr. 18 “Ādažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikums”” projektu. 

61. Par noteikumu “Ādažu novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas un 

videonovērošanas drošības procedūras” projektu. 

62. Par finansējumu ātruma kontroles mērierīces iegādei. 

63. Par līguma slēgšanu ar SIA “Tet” optisko kabeļu izvietošanai. 

64. Par papildu finansējuma piešķiršanu ceļu projektiem. 

65. Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. februāra 

noteikumos Nr. 7 “Transportlīdzekļu izmantošanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā”” 

projektu. 

66. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 28. decembra lēmumā Nr. 499 

“Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2024. gadā”. 

67. Par izmaiņām pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” struktūrā un 

grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 28. decembra lēmumā Nr. 499 “Par 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2024. gadā”. 

68. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. 

decembra saistošajos noteikumos Nr. 52/2023 “Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 

2024. gadam”” projektu. 

69. Par redakcionāliem labojumiem Ādažu novada domes 2024. gada 25. janvāra lēmumā 

Nr. 17 “Par īpašuma Pūcītes ielā 8, Ataros sadalīšanu (sastāva grozījumiem) un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu”. 

70. Par tematiskā plānojuma “Ādažu novada ainavu plāns” nodošanu publiskajai 

apspriešanai. 

71. Par izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā. 

72. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim “Kadaga 10” dz. 63. 

73. Par grozījumiem Ādažu novada domes 28.12.2022. lēmumā Nr. 600 “Par darba grupas 

izveidi publisko ūdeņu apsaimniekošanas un izmantošanas kārtības noteikšanai”. 

74. Par iedzīvotāju aptaujas organizēšanu. 

75. Par pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu. 



 5 

-SLĒGTĀ DAĻA- 

76. Par ētikas pārkāpumiem. 

77. Par krīzes pabalsta piešķiršanu pēc ugunsgrēka. 

78. Par pašvaldības sociālā dzīvokļa piešķiršanu. 

1.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. marta kārtējās sēdes darba 

kārtības apstiprināšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Ierosina veikt izmaiņas darba kārtībā, attiecīgi mainot pārējo jautājumu numerāciju: 

1) svītrot 3. jautājumu “Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 

24. maija nolikumā Nr. 11 “Iniciatīvas projektu finansēšanas kārtība Ādažu novada 

pašvaldībā”” projektu”, 34. jautājumu “Par saistošo noteikumu “Par saistošo noteikumu 

atzīšanu par spēku zaudējušiem” projektu” un 55. jautājumu “Par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai Rīgas gatve 5, Ādaži”; 

2) pārcelt 76. jautājumu “Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu” 

un izskatīt to kā 2. jautājumu; 

3) papildināt ar 3. jautājumu “Par grozījumiem telpu bezatlīdzības lietošanas līgumā”. 

Aicina apstiprināt pašvaldības domes 2024. gada 28. marta kārtējās sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Apstiprināt pašvaldības domes 2024. gada 28. marta kārtējās sēdes darba kārtību. 

2.§ 

Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu 

(Karīna Miķelsone, Edgars Sliede) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 80 “Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

3.§ 

Par grozījumiem telpu bezatlīdzības lietošanas līgumā 

(Ilona Gotharde) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 81 “Par grozījumiem telpu bezatlīdzības lietošanas līgumā” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

4.§ 

Par speciālās pamatizglītības programmas īstenošanu Ādažu novada pašvaldības 

izglītības iestādēs 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 82 “Par speciālās pamatizglītības programmas īstenošanu Ādažu 

novada pašvaldības izglītības iestādēs” un sagatavot to parakstīšanai. 



 6 

5.§ 

Par noteikumu “Grozījums Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 12. aprīļa noteikumos 

Nr. 11 “Par skolēnu nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā”” projektu 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 3 “Grozījums Ādažu novada pašvaldības 12.04.2023. 

noteikumos Nr. 11 “Par skolēnu nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā”” un 

sagatavot tos parakstīšanai. 

6.§ 

Par Rīcības programmu “Izglītības digitālā transformācija Ādažu novadā 2024.-2027. 

gadam” 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Atbalstīt Rīcības programmu “Izglītības digitālā transformācija Ādažu novadā 2024.-

2027. gadam” (1. pielikums). 

7.§ 

Par Eiropas Savienības Erasmus+ programmas projekta “Nacionālie koordinatori 

Eiropas programmas ieviešanai Latvijas pieaugušo izglītībā” īstenošanu 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 83 “Par Eiropas Savienības Erasmus+ programmas projekta 

“Nacionālie koordinatori Eiropas programmas ieviešanai Latvijas pieaugušo izglītībā” 

īstenošanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

8.§ 

Par Ādažu novada pieaugušo izglītības un mūžizglītības rīcības plānu 2024.-2027. 

gadam 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Atbalstīt Ādažu novada pieaugušo izglītības un mūžizglītības rīcības plānu 2024.-2027. 

gadam (2. pielikums). 

9.§ 

Par lokālplānojuma, ar kuru groza Ādažu novada teritorijas plānojumu teritorijai starp 

Gaujas ielu, Lauku ielu, Druvas ielu un Vējupi Ādažos, Ādažu novadā, apstiprināšanu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 84 “Par lokālplānojuma, ar kuru groza Ādažu novada teritorijas 

plānojumu teritorijai starp Gaujas ielu, Lauku ielu, Druvas ielu un Vējupi Ādažos, Ādažu 

novadā, apstiprināšanu” un saistošos noteikumus Nr. 13/2024 “Lokālplānojuma, ar kuru 

groza Ādažu novada teritorijas plānojumu teritorijai starp Gaujas ielu, Lauku ielu, Druvas 

ielu un Vējupi Ādažos, Ādažu novadā, grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi” un sagatavot tos parakstīšanai. 



 7 

10.§ 

Par ģeodēziskā punkta ierīkošanu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 85 “Par ģeodēziskā punkta ierīkošanu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

11.§ 

Par pašvaldības zemes “Palmas krastmala” Baltezerā lietošanas tiesību piešķiršanu 

biedrībai “Ādažu Airēšanas klubs” 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 86 “Par pašvaldības zemes “Palmas krastmala” Baltezerā lietošanas 

tiesību piešķiršanu biedrībai “Ādažu Airēšanas klubs”” un sagatavot to parakstīšanai. 

12.§ 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa piešķiršanu Vēja ielai Ādažos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 87 “Par pašvaldības nozīmes ielas statusa piešķiršanu Vēja ielai 

Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

13.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. septembra  lēmuma Nr. 374 “Par 

atsavināmo nekustamo īpašumu “Ādažu novada meži” un “Riekstu iela A” zemesgabalu 

nosacītās cenas apstiprināšanu” atcelšanu daļā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 88 “Ādažu novada pašvaldības domes 28.09.2023. lēmuma Nr. 374 

“Par atsavināmo nekustamo īpašumu “Ādažu novada meži” un “Riekstu iela A” 

zemesgabalu nosacītās cenas apstiprināšanu” atcelšanu daļā” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzērveņu iela 8, Gauja” atsavināšanu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 89 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzērveņu iela 8, Gauja” 

atsavināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

15.§ 

Par dzīvojamai mājai Jūras ielā 14, Carnikavā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 

apstiprināšanu 

(Gatis Miglāns) 



 8 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 90 “Par dzīvojamai mājai Jūras ielā 14, Carnikavā, funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

16.§ 

Par pašvaldības īpašumu nosaukumu maiņu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 91 “Par pašvaldības īpašumu nosaukumu maiņu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

17.§ 

Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Lauku, Mežmalas, Mazās 

Lilastes, Pārgaujas, Lejas, Mazās vasaras un Priedes ielām Gaujā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 92 “Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Lauku, 

Mežmalas, Mazās Lilastes, Pārgaujas, Lejas, Mazās vasaras un Priedes ielām Gaujā” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

18.§ 

Par adrešu likvidēšanu un maiņu adresācijas objektiem 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 93 “Par adrešu likvidēšanu un maiņu adresācijas objektiem” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 94 “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes 

vienībām” un sagatavot to parakstīšanai. 

20.§ 

Par grozījumiem īpašuma “Vējpriedes”, Ādaži, apbūves tiesību līgumā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 95 “Par grozījumiem īpašuma “Vējpriedes”, Ādaži, apbūves tiesību 

līgumā” un sagatavot to parakstīšanai. 

21.§ 

Par Ādažu novada domes 2009. gada 26. maija saistošo noteikumu Nr. 15 “Saistošie 

noteikumi par detālplānojuma Ādažu novada Divezeru ciema nekustamajiem 

īpašumiem “Vecvārnas” un “Jaunvārnas” grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un 



 9 

apbūves noteikumiem“ atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā – zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 80440010166, Vecvārnu ceļā 11, Divezeros 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 96 “Par Ādažu novada domes 2009. gada 26. maija saistošo 

noteikumu Nr. 15 “Saistošie noteikumi par detālplānojuma Ādažu novada Divezeru 

ciema nekustamajiem īpašumiem “Vecvārnas” un “Jaunvārnas” grafisko daļu un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem“ atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā 

– zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80440010166, Vecvārnu ceļā 11, Divezeros” un 

saistošos noteikumus Nr. 14/2024 “Par Ādažu novada domes 26.05.2009. saistošo 

noteikumu Nr. 15 “Saistošie noteikumi par detālplānojuma Ādažu novada Divezeru 

ciema nekustamajiem īpašumiem “Vecvārnas” un “Jaunvārnas” grafisko daļu un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem“ atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā 

– zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80440010166, Vecvārnu ceļā 11, Divezeros” un 

sagatavot tos parakstīšanai. 

22.§ 

Par jaunveidojamo ielu zemes vienību atdalīšanu no zemes vienības Plostnieku ielā 5, 

Ādažos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 97 “Par jaunveidojamo ielu zemes vienību atdalīšanu no zemes 

vienības Plostnieku ielā 5, Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

23.§ 

Par redakcionāliem labojumiem Ādažu novada domes 2023. gada 28. decembra lēmumā 

Nr.481 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumā “Vanadziņi”, Garkalnē” 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 98 “Par redakcionāliem labojumiem Ādažu novada domes 

2023.gada 28.decembra lēmumā Nr.481 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

īpašumā “Vanadziņi”, Garkalnē”” un sagatavot to parakstīšanai. 

24.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Gaujas ielā 53A, Ādažos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 99 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Gaujas 

ielā 53A, Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

25.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Austrumu ielā 56, Kadagā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 10 

Pieņemt lēmumu Nr. 100 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Austrumu ielā 56, 

Kadagā” un sagatavot to parakstīšanai. 

26.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Austrumu ielā 69, Kadagā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 101 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Austrumu ielā 69, 

Kadagā” un sagatavot to parakstīšanai. 

27.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Kastaņu ielā 37, Garkalnē 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 102 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam 

Kastaņu ielā 37, Garkalnē” un sagatavot to parakstīšanai. 

28.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Dvīņu ielā 3, Kadagā 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 103 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Dvīņu ielā 3, Kadagā” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

29.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumos Gaujas ielā 80 un Kalmnieku ielā 

2, Ādažos 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 104 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumos Gaujas 

ielā 80 un Kalmnieku ielā 2, Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

30.§ 

Par jauna darba uzdevuma apstiprināšanu īpašumu Rīgas gatvē 5 un Rīgas gatvē 7, 

Ādažos, lokālplānojuma izstrādei un lokālplānojuma izstrādes vadītāja maiņu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 105 “Par jauna darba uzdevuma apstiprināšanu īpašumu Rīgas 

gatvē 5 un Rīgas gatvē 7, Ādažos, lokālplānojuma izstrādei un lokālplānojuma izstrādes 

vadītāja maiņu” un sagatavot to parakstīšanai. 

31.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. decembra lēmumā 

Nr. 486 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Matītes”, Carnikavā” 

(Gatis Miglāns) 



 11 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), 

Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna 

Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Jānis Ruks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Arta 

Deniņa (JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 106 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. 

gada 28. decembra lēmumā Nr. 486 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

īpašumam “Matītes”, Carnikavā”” un sagatavot to parakstīšanai. 

32.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Stirnas”, Laveros 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 107 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam 

“Stirnas”, Laveros” un sagatavot to parakstīšanai. 

33.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumiem Svīres iela 2 un Svīres iela 12, 

Kalngalē 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 108 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumiem Svīres 

iela 2 un Svīres iela 12, Kalngalē” un sagatavot to parakstīšanai. 

34.§ 

Par Uzraudzības ziņojumu par 2023. gadu 

(Gatis Miglāns) 

Ādažu novada pašvaldības dome ar 2021. gada 27. jūlija lēmumu Nr. 17 “Par Ādažu novada 

Attīstības programmas 2021.-2027. gadam un Vides pārskata par Ādažu novada Ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas aktualizāciju un Attīstības programmu apstiprināšanu” apstiprināja Ādažu 

novada attīstības programmu 2021.-2027. gadam (turpmāk – Attīstības programma). 

Saskaņā ar Attīstības programmā noteikto kārtību, pašvaldība veic ikgadējā uzraudzības 

ziņojuma sagatavošanu, t.sk. par veiktajām darbībām mērķu un uzdevumu sasniegšanai, 

darbības rādītāju izpildes progresu, konstatētajām novirzēm no plānotā un to skaidrojumu, 

secinājumus un ieteikumus darbības uzlabošanai. 

Uzraudzības ziņojums par 2023. gadu ietver: 

1) informāciju par Rīcības plāna uzdevumu izpildi, t.sk., novirzēm no plāna un to 

skaidrojumu (3.pielikums). Informācija sniegta par uzdevumiem, kuru sākuma vai 

izpildes termiņš bija 2023. gads, un ja uzdevums tika noteikts kā regulāri veicams (3. 

pielikuma pēdējā aile); 

2) informāciju par Investīciju plāna izpildi, t.sk., novirzes no plāna un to paskaidrojumu 

(4. pielikums). Informācija sniegta analoģiski kā iepriekšējā punktā (4. pielikuma pēdējā 

aile); 

3) 2023. gadā īstenoto projektu tabula (5. pielikums); 

4) informāciju par aktualizētajiem Attīstības programmas uzraudzības indikatoriem uz 

2023. gada 31. decembri (6. pielikums). 



 12 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22. panta 2.2 un 3. daļu, kā arī 

Attīstības komitejas šā gada 13. marta atzinumu un Finanšu komitejas šā gada 20. marta 

atzinumu, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants 

Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Karīna 

Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Jānis Ruks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Jānis 

Leja (S)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Ādažu novada Attīstības programmas 2021.-2027. gadam Uzraudzības 

ziņojumu par 2023. gadu. 

35.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 17/2022 “Pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” nolikums”” projektu 

(Gatis Miglāns) 

G. MIGLĀNS, I. GOTHARDE, J. RUKS, G. PORIETIS, K. MIĶELSONE, V. BULĀNS, J. 

LEJA debatē par: 

1. saistošo noteikumu projekta atlikšanu līdz iedzīvotāju aptaujas par Ādažu novada un 

Carnikavas novada atjaunošanu to administratīvajās robežās, kādas tās bija līdz 2021. 

gada 30. jūnijam (turpmāk – iedzīvotāju aptauja); 

2. balsošanu par precizēto saistošo noteikumu projektu, izņemot punktus par pašvaldības 

aģentūras “Carnikavas komunālserviss” (turpmāk – aģentūra) reorganizāciju (I. 

Gotharde ierosina balsot par saistošo noteikumu projekta redakciju bez punktiem par 

aģentūras reorganizēšanu. K. Miķelsone pauž viedokli, ka tas būtu saimnieciski 

pareizais virziens – apturēt aģentūras reorganizēšanu līdz brīdim, kamēr būs noskaidroti  

iedzīvotāju aptaujas rezultāti un noteikti apvienoto novadu statusi, lai izslēgtu riskus un 

nodrošinātu pakalpojumus iedzīvotājiem.); 

3. turpmāko rīcību gadījumā, ja Ādažu novada esošais statuss paliks nemainīgs (V. Bulāns 

lūdz skaidrot turpmāko rīcību attiecībā no saistošajiem noteikumiem izņemtajiem 

punktiem par aģentūras reorganizēšanu, ja apvienoto novadu atjaunošana iepriekšējās 

robežās nenotiks. I. Gotharde skaidro, ka būs ievērota tā pati saistošo noteikumu 

sagatavošanas un saskaņošanas procedūra. J. Leja ierosina apstādināt visas lietas, kamēr 

nav zināmi iedzīvotāju aptaujas rezultāti).  

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 15/2024 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. 

gada 23. februāra saistošajos noteikumos Nr. 17/2022 “Pašvaldības aģentūras 

“Carnikavas komunālserviss” nolikums”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

36.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. marta 

saistošajos noteikumos Nr. 23/2022 “Par specializētajiem tūristu transportlīdzekļiem 

Ādažu novadā”” projektu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 13 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 16/2024 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. 

gada 23. marta saistošajos noteikumos Nr. 23/2022 “Par specializētajiem tūristu 

transportlīdzekļiem Ādažu novadā”” un sagatavot tos paralstīšanai. 

37.§ 

Par nolikuma “Konkursa “Ādažu novada jauno uzņēmēju un remigrantu atbalsta 

konkurss 2024” nolikums” projektu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 8 “Konkursa “Ādažu novada jauno uzņēmēju un remigrantu 

atbalsta konkurss 2024” nolikums” un sagatavot to parakstīšanai. 

38.§ 

Par saistošo noteikumu “Par Ādažu novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” 

projektu 

(Gatis Miglāns) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 17/2024 “Par Ādažu novada teritorijas kopšanu un 

būvju uzturēšanu” un sagatavot tos parakstīšanai. 

39.§ 

Par saistošo noteikumu “Par pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā 

stāvokļa izvērtēšanas” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 18 “Par pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem bez 

materiālā stāvokļa izvērtēšanas” un sagatavot tos parakstīšanai. 

40.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 25. aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr. 34/2022 “Par pašvaldības nodevu par reklāmas izvietošanu 

Ādažu novadā”” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 19/2024 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. 

gada 25. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 34/2022 “Par pašvaldības nodevu par reklāmas 

izvietošanu Ādažu novadā”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

41.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 14. jūnija 

saistošajos noteikumos Nr. 18/2023 “Ādažu novada pašvaldības nolikums”” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 20/2024 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2023. 

gada 14. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 18/2023 “Ādažu novada pašvaldības 

nolikums”” un sagatavot tos parakstīšanai. 



 14 

42.§ 

Par Baltijas arboristu čempionātu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 109 “Par Baltijas arboristu čempionātu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

43.§ 

Par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-08/639 un Ķīlas līguma Nr. JUR 2021-

08/640 izbeigšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 110 “Par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-08/639 un Ķīlas 

līguma Nr. JUR 2021-08/640 izbeigšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

44.§ 

Par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-11/955 un Ķīlas līguma Nr. JUR 2021-

11/956 izbeigšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 111 “Par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-11/955 un Ķīlas 

līguma Nr. JUR 2021-11/956 izbeigšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

45.§ 

Par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-11/962 un Ķīlas līguma Nr. JUR 2021-

11/963 izbeigšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 112 “Par Nomaksas pirkuma līguma Nr. JUR 2021-11/962 un Ķīlas 

līguma Nr. JUR 2021-11/963 izbeigšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

46.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības 2023. gada konsolidētā pārskata apstiprināšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 2. punktu, Likuma par budžetu un 

finanšu vadību 30. panta trešo daļu un Ministru kabineta 2021. gada 28. septembra noteikumiem 

Nr. 652 “Gada pārskata sagatavošanas kārtība”, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants 

Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Karīna 

Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Jānis Ruks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Jānis 

Leja (S)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības 2023. gada konsolidēto finanšu un budžeta 

izpildes pārskatu pēc naudas plūsmas principa, tai skaitā: 

1.1. par pamatbudžeta izpildi:  



 15 

1.1.1. ieņēmumi 48 693 039 euro; 

1.1.2. izdevumi 44 361 363 euro; 

1.1.3. finansēšana: 

1.1.3.1. saņemtais aizņēmums 1 415 146 euro; 

1.1.3.2. aizņēmumu atmaksa 3 584 831 euro; 

1.2. par ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumiem un izdevumiem:  

1.2.1. ieņēmumi 450 euro; 

1.2.2. izdevumi 450 euro; 

1.3. bilance: 

1.3.1. bilances kopējā vērtība 139 618 291 euro; 

1.3.1.1. ilgtermiņa ieguldījumi 126 223 353 euro; 

1.3.1.2. naudas līdzekļu atlikums 9 755 067 euro; 

1.3.1.3. pārskata gada budžeta izpildes rezultāts 3 487 424 euro; 

1.3.1.4. saistības 58 453 839 euro. 

2. Ar pārskatu pilnā apjomā var iepazīties Grāmatvedības nodaļā. 

7. pielikumā:  

1. Neatkarīgu revidentu ziņojums SIA “AUDITORFIRMA PADOMS” uz 3 lp.; 

2. Vadības ziņojums par 2023. gada konsolidēto pārskatu uz 6 lp.; 

3. Budžeta izpildes skaidrojums 2023. gada konsolidētā gada pārskatam uz 13 lp.; 

4. Pārskata sagatavošanas principi, grāmatvedības uzskaites pamatprincipi un finanšu 

instrumentu pārvaldīšanas apraksts uz 54 lp.; 

5. Veidlapas “Bilance”, “Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem”, “Pašu kapitāla 

izmaiņu pārskats” un “Naudas plūsmas pārskats”. 

47.§ 

Par noteikumu “Grozījums Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 23. augusta 

noteikumos Nr. 17 “Ādažu novada pašvaldības aktīvu pārvaldība”” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 4 “Grozījums Ādažu novada pašvaldības 23.08.2023. 

noteikumos Nr. 17 “Ādažu novada pašvaldības aktīvu pārvaldība”” un sagatavot tos 

parakstīšanai. 

48.§ 

Par debitoru parādu norakstīšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 113 “Par debitoru parādu norakstīšanu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

 



 16 

49.§ 

Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 25. aprīļa nolikumā 

Nr.15 “Ādažu novada pašvaldības Ētikas kodekss”” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 9 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 25.04.2022. nolikumā 

Nr. 15 “Ādažu novada pašvaldības Ētikas kodekss”” un sagatavot to parakstīšanai. 

50.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. aprīļa lēmumā 

Nr.171 “Par Ētikas komisijas izveidošanu” 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 114 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. 

gada 25. aprīļa lēmumā Nr.171 “Par Ētikas komisijas izveidošanu”” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

51.§ 

Par dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektā “Digitālā darba ar jaunatni 

sistēmas attīstība pašvaldībās” 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 115 “Par dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektā 

“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”” un sagatavot to parakstīšanai. 

52.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Katleru iela 7, Āņi, atsavināšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 116 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Katleru iela 7, Āņi, 

atsavināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

53.§ 

Par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu Vētrasputnu iela 15, Kalngale 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 117 “Par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu Vētrasputnu 

iela 15, Kalngale” un sagatavot to parakstīšanai. 

54.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai, Muižas iela 

17, Ādaži 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 17 

Pieņemt lēmumu Nr. 118 “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes 

vienības daļai, Muižas iela 17, Ādaži” un sagatavot to parakstīšanai. 

55.§ 

Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu pasākumā “Gaujas svētki Ādažos” 

(Karīna Miķelsone, Linda Tiļuga) 

L. TIĻUGA un E. KĀPA vērš uzmanību, ka nomas maksa nedrīkst būt zemākā, kā novērtēta. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 119 “Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu pasākumā 

“Gaujas svētki Ādažos”” un sagatavot to parakstīšanai. 

56.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 2018. gada 4. septembra lēmumā Nr. 200 “Par 

pakalpojumu cenas un nomas maksas noteikšanu pirmsskolas izglītības iestādē 

“Strautiņš”” 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), 

Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna 

Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Jānis Ruks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Arta 

Deniņa (JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 120 “Par grozījumiem Ādažu novada domes 04.09.02018. lēmumā 

Nr. 200 “Par pakalpojumu cenas un nomas maksas noteikšanu pirmsskolas izglītības 

iestādē “Strautiņš”” un sagatavot to parakstīšanai. 

57.§ 

Par nolikuma “Fotokonkursa “Mans Ādažu novads” nolikums” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 10 “Fotokonkursa “Mans Ādažu novads” nolikums” un sagatavot 

to parakstīšanai. 

58.§ 

Par aktualizētā Ādažu novada Attīstības programmas (2021-2027) Rīcības plāna un 

Investīciju plāna sabiedrisko apspriešanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 121 “Par aktualizētā Ādažu novada Attīstības programmas (2021-

2027) Rīcības plāna un Investīciju sabiedrisko apspriešanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

59.§ 

Par noteikumu “Ādažu novada pašvaldības personas datu apstrādes darbību reģistru 

kārtošanas noteikumi” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 18 

Pieņemt noteikumus Nr. 5 “Ādažu novada pašvaldības personas datu apstrādes darbību 

reģistru kārtošanas noteikumi”  un sagatavot tos parakstīšanai. 

60.§ 

Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 24. novembra 

nolikumā Nr. 18 “Ādažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikums”” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 11 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 24. 

novembra nolikumā Nr. 18 “Ādažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikums””  un sagatavot to parakstīšanai. 

61.§ 

Par noteikumu “Ādažu novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas un 

videonovērošanas drošības procedūras” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 6 “Ādažu novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas un 

videonovērošanas drošības procedūras” un sagatavot tos parakstīšanai. 

62.§ 

Par finansējumu ātruma kontroles mērierīces iegādei 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Raitis 

Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna 

Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Jānis Ruks (LRA)), "Pret" – 1 (Imants Krastiņš 

(JKP)), "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 122 “Par finansējumu ātruma kontroles mērierīces iegādei” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

63.§ 

Par līguma slēgšanu ar SIA “Tet” optisko kabeļu izvietošanai 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 123 “Par līguma slēgšanu ar SIA “Tet” optisko kabeļu izvietošanai” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

64.§ 

Par papildu finansējuma piešķiršanu ceļu projektiem 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 124 “Par papildu finansējuma piešķiršanu ceļu projektiem” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

 



 19 

65.§ 

Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. februāra 

noteikumos Nr. 7 “Transportlīdzekļu izmantošanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā”” 

projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 7 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 23.02.2022. 

noteikumos Nr. 7 “Transportlīdzekļu izmantošanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā””  

un sagatavot tos parakstīšanai. 

66.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 28. decembra lēmumā Nr. 499 

“Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2024. gadā” 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 125 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 28. 

decembra lēmumā Nr. 499 “Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 

2024. gadā”" un sagatavot to parakstīšanai. 

67.§ 

Par izmaiņām pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” struktūrā un 

grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 28. decembra lēmumā Nr. 499 “Par 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2024. gadā” 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 126 “Par izmaiņām pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” struktūrā un grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 28. 

decembra lēmumā Nr. 499 “Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 

2024. gadā”” un sagatavot to parakstīšanai. 

68.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. 

decembra saistošajos noteikumos Nr. 52/2023 “Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 

2024. gadam”" projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 21/2024 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 

2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 52/2023 “Par Ādažu novada 

pašvaldības budžetu 2024. gadam”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

69.§ 

Par redakcionāliem labojumiem Ādažu novada domes 2024. gada 25. janvāra lēmumā 

Nr. 17 “Par īpašuma Pūcītes ielā 8, Ataros sadalīšanu (sastāva grozījumiem) un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu” 

(Miķelis Cinis) 



 20 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 127 “Par redakcionāliem labojumiem Ādažu novada domes 2024. 

gada 25. janvāra lēmumā Nr. 17 “Par īpašuma Pūcītes ielā 8, Ataros sadalīšanu (sastāva 

grozījumiem) un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu”” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

70.§ 

Par tematiskā plānojuma “Ādažu novada ainavu plāns” nodošanu publiskajai 

apspriešanai 

(Indra Murziņa) 

A. DENIŅA, I. MURZIŅA, K. MIĶELSONE debatē par turpmāko procedūru (I. Murziņa 

informē, ka trīs nedēļas jānodrošina iedzīvotājiem iespēja iepazīties ar tematisko plānojumu. 

Vērš uzmanību, ka tiks organizētas arī sanāksmes iedzīvotājiem. Pēc apspriešanās tematiskā 

plānojuma izstrādātājs izskatīs priekšlikumus un attiecīgi precizēs dokumentu, ko plānots nodot 

šā gada maijā. K. Miķelsone vērš uzmanību, ka darba grupa izskatīs un iekļaus tos iedzīvotāju 

priekšlikumus, kas atbilst normatīvajiem aktiem.). 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 128 “Par tematiskā plānojuma “Ādažu novada ainavu plāns” 

nodošanu publiskajai apspriešanai” un sagatavot to parakstīšanai. 

71.§ 

Par izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā 

(Everita Kāpa) 

Saskaņā Ādažu novada domes 2021. gada 27. jūlija lēmumu Nr. 20 “Par Ādažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu”, pašvaldības dome apstiprināja 

pašvaldības Iepirkumu komisiju (turpmāk – komisija) 7 locekļu sastāvā.   

Publisko iepirkumu likuma 26. panta pirmā daļa nosaka, ka komisija lēmumus pieņem sēdēs. 

Komisija ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās vismaz divas trešdaļas komisijas locekļu, bet ne 

mazāk kā trīs locekļi. 

Ņemot vērā, ka komisijas locekle Alīna Liepiņa-Jākobsone atrodas attaisnotā ilgstošā 

prombūtnē un komisijas locekļa pienākumus neveiks līdz 2025. gada rudenim, komisija šobrīd 

darbojas 6 komisijas locekļu sastāvā. 

Lai nodrošinātu, ka komisija ir lemttiesīga, ir ierosinājums atbrīvot Alīnu Liepiņu-Jākobsoni no 

komisijas locekļa amata un apstiprināt tās skaitu 6 komisijas locekļu sastāvā. Tas ļautu 

komisijai pilnvērtīgi strādāt, ja arī kāds no komisijas locekļiem atrodas attaisnotā prombūtnē. 

Saskaņā ar pašvaldības 2021. gada 27. jūlijā nolikuma Nr. 2 “Iepirkumu komisijas nolikums” 

(turpmāk – nolikums)  3.1. apakšpunktu, komisijas locekļu skaitu nosaka pašvaldības dome un 

apstiprina tās vārdisko sastāvu uz pašvaldības domes darbības pilnvaru laiku.  

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 26. panta pirmo daļu, Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 10. punktu, nolikuma 3.1. apakšpunktu, pašvaldības domes 2021. gada 27. jūlija 

lēmumu Nr. 20 “Par Ādažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu”, 

atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Alīnu Liepiņu-Jākobsoni no darba Iepirkumu komisijā. 

2. Apstiprināt Iepirkumu komisiju 6 locekļu sastāvā.  



 21 

3. Uzdot pašvaldības Centrālas pārvaldes Personāla nodaļas vadītājai informēt Valsts 

ieņēmuma dienestu par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības valsts amatpersonu 

sarakstā likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

noteiktajā kārtībā. 

72.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim “Kadaga 10” dz. 63 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 129 “Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim “Kadaga 

10” dz. 63” un sagatavot to parakstīšanai. 

73.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 28.12.2022. lēmumā Nr. 600 “Par darba grupas 

izveidi publisko ūdeņu apsaimniekošanas un izmantošanas kārtības noteikšanai" 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 130 “Par grozījumiem 28.12.2022. lēmumā Nr. 600 “Par darba 

grupas izveidi publisko ūdeņu apsaimniekošanas un izmantošanas kārtības noteikšanai”” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

74.§ 

Par iedzīvotāju aptaujas organizēšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants 

Krastiņš (JKP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna 

Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Jānis Ruks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 

(Raitis Kubuliņš (LZP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 131 “Par iedzīvotāju aptaujas organizēšanu un komisijas 

izveidošanu” un nolikumu Nr. 12 “Aptaujas “Par Ādažu novada un Carnikavas novada 

atjaunošanu to administratīvajās robežās, kādas tās bija līdz 2021. gada 30. jūnijam” 

organizēšanas komisijas nolikums” un sagatavot to parakstīšanai. 

G. KOZLOVSKA pateicas deputātiem par balsojumu. Pauž viedokli, ka novadu reforma bija 

nepilnīga, kā rezultātā tika apvienoti divi pašpietiekami novadi. 

G. PORIETIS ierosina deputātiem nobalsot par šādiem priekšlikumiem: 

1) uzdot pašvaldības Centrālajai pārvaldei sagatavot lēmuma projektu par grozījumiem ar 

domes 2023. gada 28. jūnija lēmumu Nr. 253 “Par Carnikavas pagasta centralizētās 

ūdenssaimniecības funkciju, resursu un saistību pārņemšanas plāna apstiprināšanu” un 

lēmumu Nr. 254 “Par Carnikavas pagasta centralizētās siltumapgādes funkciju, resursu 

un saistību pārņemšanas plāna apstiprināšanu” apstiprinātajos funkciju, resursu un 

saistību pārņemšanas plānos, nosakot jaunu izpildes termiņu – no 2025. gada 1. janvāra 

līdz 30. jūnijam; 

2) uzdot pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” sagatavot lēmuma projektu 

par grozījumiem domes 2023. gada 23. novembra lēmumā Nr. 452 “Par izmaiņām 

pašvaldības iestāžu struktūrā” un svītrot 5. punktu; 



 22 

3) uzdot pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” sniegt informatīvo ziņojumu 

Finanšu komitejas kārtējā sēdē par centralizētās siltumapgādes un ūdensapgāde funkciju 

nodošanas termiņa pārcelšanas ietekmi uz aģentūras 2024. gada budžetu, kā arī par 

aģentūras siltumapgādes un ūdensapgādes tarifa projektu. 

J. RUKS pauž viedokli, ka pirms pašvaldības izpilddirektora G. Porieša priekšlikumu 

apstiprināšanas deputātiem nepieciešams sagaidīt iedzīvotāju aptaujas rezultātus, jo tā ir fiskālā 

atbildība, un tikai, kad ir pilna informācija, tad pieņemt lēmumus. 

K. MIĶELSONE informē, ka process netiks atlikts, tiks pārcelti tikai termiņi. Pauž viedokli, ka 

saimnieciski un administratīvi atbildīgi ir uz laiku apturēt procesu. Informē, ka nav tiesiskā 

pamata pieņemt lēmumus par reformas īstenošanu – jānotiek iedzīvotāju aptaujai un tad 

jāsagaida Saeimas iniciatīva par reformas pārskatīšanu. 

S. BRAKOVSKA ierosina pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļai 

izskaidrot iedzīvotājiem, kā notiks aptauja, vēršot uzmanību, ka sekas nebūs uzreiz, bet ir 

jāsagaida Saeimas lēmums. 

K. MIĶELSONE pauž viedokli, ka aptauja ir demokrātiskākais veids, kā noskaidrot iedzīvotāju 

viedokli.  

G. PORIETIS lūdz pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktoram G. Dzenim 

informēt, vai paspēs sagatavot informāciju uz Finanšu komitejas šā gada 17. aprīļa sēdi. 

G. DZENIS informē, ka termiņš ir īss. 

K. MIĶELSONE aicina pašvaldības aģentūras direktoru G. Dzeni sagatavot nepieciešamo 

informāciju izskatīšanai Finanšu komitejas šā gada 17. aprīļa sēdē. Aicina deputātus balsot par 

pašvaldības izpilddirektora G. Porieša priekšlikumiem. 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants 

Krastiņš (JKP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna 

Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA)), "Pret" – 1 (Jānis Ruks (LRA)), "Atturas" – 1 (Raitis 

Kubuliņš (LZP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Uzdot pašvaldības Centrālajai pārvaldei sagatavot lēmuma projektu par grozījumiem ar 

domes 2023. gada 28. jūnija lēmumu Nr. 253 “Par Carnikavas pagasta centralizētās 

ūdenssaimniecības funkciju, resursu un saistību pārņemšanas plāna apstiprināšanu” un 

lēmumu Nr. 254 “Par Carnikavas pagasta centralizētās siltumapgādes funkciju, resursu 

un saistību pārņemšanas plāna apstiprināšanu” apstiprinātajos funkciju, resursu un 

saistību pārņemšanas plānos, nosakot jaunu izpildes termiņu – no 2025. gada 1. janvāra 

līdz 30. jūnijam. 

2. Uzdot pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” sagatavot lēmuma projektu 

par grozījumiem domes 2023. gada 23. novembra lēmumā Nr. 452 “Par izmaiņām 

pašvaldības iestāžu struktūrā” un svītrot 5. punktu; 

3. Uzdot pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” sniegt informatīvo ziņojumu 

Finanšu komitejas šā gada 17. aprīļa sēdē par centralizētās siltumapgādes un 

ūdensapgāde funkciju nodošanas termiņa pārcelšanas ietekmi uz aģentūras 2024. gada 

budžetu, kā arī par aģentūras siltumapgādes un ūdensapgādes tarifa projektu. 

75.§ 

Par pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu 

(Guntis Porietis) 

Par pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības domes lēmumu izpildi un pašvaldības 

darbu (8. pielikums). 



 23 

I. REĶE, J. LEJA, K. MIĶELSONE, A. DENIŅA debatē par informācijas pieejamību 

senioriem un cilvēkiem ar invaliditāti par iespējām saņemt produktus veikalu remonta laikā 

Carnikavā un vietējo uzņēmēju un Sociālā dienesta atbalstu minētajai iedzīvotāju grupai 

nepieciešamo produktu nodrošināšanā, kā arī aicinājumu iedzīvotājiem būt cilvēkiem un 

palīdzēt kaimiņiem. 

K. MIĶELSONE pateicas pašvaldības darbiniekiem par projektu iesniegšanu un īstenošanu. 

Īpaši atzīmē SIA “Ādažu ūdens”, kas pirmā valstī veic fosfora atdalīšanu. Informē, ka ir novadi, 

kas gadā neīsteno tik daudz projektu, kā Ādažu novads uz marta vidu. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

*** 

K. MIĶELSONE, pamatojoties uz pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija reglamenta Nr. 2 

“Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” 38.7. apakšpunktu, izsludina sēdes pārtraukumu 

no plkst. 11.29 līdz plkst. 11.34. 

Pārtraukums no plkst. 11.29 līdz plkst. 11.34. 

*** 

-SLĒGTĀ DAĻA- 

76.§ 

Par ētikas pārkāpumiem 

(Karīna Miķelsone) 

Satur ierobežotas pieejamības informāciju. 

77.§ 

Par krīzes pabalsta piešķiršanu pēc ugunsgrēka 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 132 “Par krīzes pabalsta piešķiršanu pēc ugunsgrēka” un sagatavot 

to parakstīšanai. 

78.§ 

Par pašvaldības sociālā dzīvokļa piešķiršanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 133 “Par pašvaldības sociālā dzīvokļa piešķiršanu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:18. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja      Karīna Miķelsone 

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 



 24 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


